
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про передачу генераторів в оперативне 
управління закладів загальної середньої 
освіти Золочівської сільської ради 

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  начальника  Відділу  освіти,
культури та спорту Наталії Костенко щодо передачі в оперативне управління
генераторів  для  потреб  місцевих  закладів загальної  середньої  освіти,
враховуючи пропозиції постійних комісій сільської ради з питань комунальної
власності,  інфраструктури,  транспорту,  енергозабезпечення  та  житлово-
комунального  господарства  та  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,
з метою забезпечення повноцінного функціонування ліцеїв, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Передати в оперативне управління  Вишенського ліцею Золочівської
сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області,  генераторну
установку Greenpover GP22 Kva Perkins, в кількості 1 (одна) шт..

2.  Передати в оперативне управління Гнідинського ліцею імені  Петра
Яцика Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області,
генераторну установку Greenpover GP22 Kva  Perkins, в кількості 1 (одна) шт..

3.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  Золочівської  сільської
ради  підготувати  необхідні  документи  для  передачі  вищевказаних  основних
засобів.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року
рішення № 872-29-VІІІ


